СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

 от  15 июня  2021  г. № 5–СД/7

Об утверждении состава аттестационной

комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савелки

В соответствии с положениями Закона города Москвы от 06 ноября  2002 г.

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во

внимание  положения  решения  Совета  депутатов  муниципального  округа  Савелки

от 18 мая 2021 г. № 3–СД/6 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Савелки», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Савелки (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа   Савелки                                И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  15 июня   2021 г. № 5–СД/7

СОСТАВ

аттестационной комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки

Председатель комиссии:

Глава муниципального округа Савелки - Юдахина И.В.;

Заместитель председателя

Начальник организационного отдела - Рудь В.П.;

Секретарь:

Советник отдела правового обеспечения-  Балашова В.А.;

Члены комиссии:

Начальник отдела правового обеспечения -  Куликова С.А.;

Начальник финансово-экономического отдела - Леонидова Н.Н.;

Заместитель главы управы района Савелки  - Костин И.А.;

Заведующий организационным сектором управы района Савелки -  Берестова Н.Б.